

1.1 分项报价明细表

项目名称：文昌市自然灾害救灾应急物资采购储备项目

招标编号：HNZY2020-12

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	手提式防爆探照灯	温州华亮照明科技有限公司	BHL7103	100只	1390元	139000元	整体质保三年，灯泡（光源）质保一年
2	强光电筒	温州华亮照明科技有限公司	BHL622	500只	250元	125000元	整体质保三年，灯泡（光源）质保一年
3	安全帽（带灯）	代尔塔（中国）安全防护有限公司/深圳市尚为照明有限公司	102009/SW2200	100顶/盏	550元	55000元	整体质保三年，灯泡（光源）质保一年
4	轻便移动照明灯	深圳市尚为照明有限公司	SW2600	25套	4200元	105000元	整体质保三年，灯泡（光源）质保一年
5	全方位自动泛光工作灯	温州华亮照明科技有限公司	BHL630	4台	11800元	47200元	整体质保三年，灯泡（光源）质保一年
6	冲锋舟（含40马力船外机）	台州名悦游艇有限公司	FX-600	8艘	42500元	340000元	一年
7	380型橡皮艇	台州名悦游艇有限公司	C380	8艘	11000元	88000元	一年
8	冲锋舟拖车架	台州市名悦游艇有限公司	FRP620R	3辆	8600元	25800元	车架质保一年，配件半年
9	橡皮艇拖车架	台州市名悦游艇有限公司	RIB420R	3辆	7600元	22800元	车架质保一年，配件半年
10	水域救援救生衣	江苏全舟通科技有限公司	WBT-Z1	30件	1460元	43800元	一年
11	水域救援手套	江苏全舟通科技有限公司	WBT-SZ1	30双	290元	8700元	一年
12	水域救援头盔	江苏全舟通科技有限公司	WZ-T02	30顶	420元	12600元	一年
13	水域救援割绳刀	江苏全舟通科技有限公司	WB-SY056	30把	185元	5550元	一年
14	水域救援湿式服	江苏全舟通科技有限公司	WB-SF1	30套	1500元	45000元	一年
15	水域救援鞋	江苏全舟通科技有限公司	WZ-XN	30双	650元	19500元	一年
16	水域安全漂浮绳	江苏全舟通科技有	WBT-B301	50卷	3000元	150000元	一年

		限公司					
17	救生圈	东台市东方船舶装 配有限公司	DF5555-II	200个	210元	42000元	一年
18	救生抛投器	厦门市神手科技有 限公司	PTQ8. 0- Y300S220Q1 20	2台	42000元	84000元	一年
19	多功能激流救生 衣	江苏全舟通科技有 限公司	WBT-RRP	10件	1860元	18600元	一年
20	机油	上海高桥加德士润 滑油有限公司	YAMAHA (4 升*6瓶)	2箱	555元	1110元	密封条件下五 年, 开封后密 封保质期一年
21	油锯	太仓安德烈斯蒂尔 动力工具有限公司	MS251	60台	3450元	207000元	两年
22	高枝锯	太仓安德烈斯蒂尔 动力工具有限公司	HT103	3台	8700元	26100元	一年
23	8.5kw柴油发电机	上海锐致动力机器 有限公司	RZ15000LE3 10KW	5台	16000元	80000元	一年
24	手提式汽油发电 机	上海锐致动力机器 有限公司	RZ2600CX	5台	8200元	41000元	一年
25	抽水泵	上海锐致动力机器 有限公司	150KB-6D/E	3台	12000元	36000元	一年
26	雨衣	佛山市南海亿美实 业有限公司	双层套装	400件	325元	130000元	三年
27	夜视望远镜	尼康(中国)有限公司	尼康A211	10只	3600元	36000元	一年
28	救援工作鞋	代尔塔(中国)安 全防护有限公司	301906S3	100双	460元	46000元	一年
29	救援安全绳	泰州市华鹏消防救 护装备有限公司	16mm	5卷	900元	4500元	一年
30	3A三类安全吊带	江山市煌安消防器 材经营部	3A三类	5副	800元	4000元	一年
31	应急医药包	江苏鱼跃医疗设备 股份有限公司	B型	100套	260元	26000元	两年
32	PE彩条布	珠通塑业(台州) 有限公司	120G	200件	780元	156000元	一年
33	防护手套	代尔塔(中国)安 全防护有限公司	202016	280双	85元	23800元	三年
34	卫星电话	北京天缘捷成电子 技术服务有限公司	海事二代	5台	11800元	59000元	一年
35	对讲机	海能达通信股份有 限公司	TD580 U (1)	50台	2800元	140000元	一年

36	巡查无人机	深圳市大疆百旺科技有限公司	GAWRJDD0001DJMD	2台	25000元	50000元	一年
37	大型无人机(抛投救援)	深圳市大疆百旺科技有限公司	M600 PRO	2台	190000元	380000元	一年
38	防老化型编织袋	山东锦祥新材料有限公司	85*55cm	100000件	1.8元	180000元	一年
39	应急帐篷套装	广州珠穆朗玛户外用品有限公司	Came18111	200顶	600元	120000元	三年
40	万能军锹	太谷昌林概具有限公司	308A	50把	550元	27500元	一年
41	森林砍刀	武义县裕利刀具厂	65锰钢刀	100把	55元	5500元	两年
42	电缆	远东电缆有限公司	RVV2*2.5	2000米	25元	50000元	15-30年
43	抽水水带	杭州奈雀尔灌溉设施有限公司	NTS-101FH	50卷	900元	45000元	一年
44	重型货架	宁波市固全仓储设备有限公司	GQCC-180	30副	3200元	96000元	五年
45	供气阀和减压阀	db sqszb	db-09	2套	920元	1840元	三年
46	备用调节器	SAEKODIVE	8506	2套	980元	1960元	一年
47	三联表	SAEKODIVE	5300K	2个	1220元	2440元	一年
48	干式潜水罩	江苏全舟通科技有限公司	SB-F1	2套	3400元	6800元	一年
49	潜水面镜+呼吸管	江苏全舟通科技有限公司	DK-1403	2套	230元	460元	一年
50	潜水手电	江苏全舟通科技有限公司	LDE10	2只	350元	700元	一年
51	潜水气瓶	江苏全舟通科技有限公司	12L	2瓶	1600元	3200元	一年
52	蛙鞋	江苏全舟通科技有限公司	JP-612	2双	320元	640元	五年
53	配重块+配重带	江苏全舟通科技有限公司	Q1.5	2套	520元	1040元	两年
54	装备包	江苏全舟通科技有限公司	B01	2个	260元	520元	一年
55	警用喊话器	江门市大大声电器有限公司	L-9LA	80个	390元	31200元	五年
56	森林消防泵	浙江东海瑞普科技有限公司	Rui pu-GP3210ES	18台	42500元	765000元	五年
57	维护保养服务	文昌鹰击科技有限公司	招标文件内所有物资维护保养	3年	70000元	210000元	三年

58	培训服务	文昌鹰击科技有限公司	无人机起飞、降落、抛投、巡查培训	3年	6000元	18000元	三年
59	拉练、应急救援伴随服务	文昌鹰击科技有限公司	安排至少2名专业技术人员现场进行调试、设备保障等服务	3年	4000元	12000元	三年
						4403860元	



935d37183324406280